MINI AJADOG 80x80g

Kypsa pakaste, L

Kayttoohje:

me 80x80g

Tilausnumerot:

Tuote nro 784
Kesko

Meira Nova

Wihuri

Valio Aimo

Patu

VALMISTETTU
® jf SUOMESSA

EAN 6416553007849

Lava EAN

Sulata jddkaapissa n. 4h ja tarjoile. Sulatuksen jalkeen sailytys kylmavitriinissa
Sulatettua tuotetta ei saa pakastaa uudelleen.

Ainesosat:

6416553087841

Makkara (ruotsi) [Sian- ja naudanliha (70%), vesi, perunajauho, sianrasva, suola, dekstroosi, mausteuutteet (mm. muskotti,
cayennepippuri, paprika), mausteet (mm. cayennepippuri, chili), valkosipuli, sipuli, stabilointiaine E450, aromivahvenne E621,
hapettumisenestoaine E300, siiléntiaine E250, savuaromi], VEHNAJAUHO, VOI [KERMA, suola, hapate,
happamuudensaatoaine E500], vesi, KANANMUNA, jodioitu suola, sokeri

Valmistusmaa: Suomi

Ruokavaliot: Laktoositon

Allergeenit

Sisaltaa: vehna, gluteeni, maito, kananmuna

Saattaa sisaltaa:

Palmudljy:

Varastointi lampétila: -18C°
Parasta ennen: 300pv -18C°

Tuotemitat

Paino (g)
Leveys (mm)
Korkeus (mm)

Syvyys (mm)

n.

Laatikon pakkaustiedot

Paino (g)

Pituus x leveys x korkeus (mm)
Materiaali

Kpl / Itk

Nettopaino (g)

Bruttopaino (g)

Munkkimiehet Oy, Kauhakorvenkatu 30, 33720 Tampere, p.010 439 9060

681
400 x 300 x 250
Pahvi, muovi
80
6400

7081

Ravintosisilto / 100g

energiapitoisuus (kJ)
energiapitoisuus (kcal)
rasva (g)

josta tyyd. (g)
hiilihydraatti (g)

josta sokeri (g)
ravintokuitu
proteiini (g)

suola (g)

Laktoosi

1447
345
25
12
20
0,8
1,2
95

1,7

<0,01

Lavatiedot

Lava

Ltk / lava
Lavakerrokset (me)
Ltk / lavakerros
Lavakorkeus (cm)
Nettopaino (kg)

Bruttopaino (kg)

EURO
32
4
8
115
204,8
n. 251

Luotu 2.1.2023 Sli
Paivitetty 2.7.2024 Sli



	Dia 1

